2025 年 2 月吉日

お取引先各位
                                         シシクアドクライス株式会社

営業本部 TEL：076-234-0449
FAX：076-224-0449

Blickle 社製及びその他仕入れ車輪の取り扱いについて

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度、業務効率化のため Blickle 社製およびその他仕入れ車輪につきまして、
車輪単体販売を終了し、キャスタ（金具組付け状態）販売のみに変更させていただきます。
何卒、諸事情ご賢察頂きますようお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

《変更内容》 車輪単体での販売を終了
《対象製品》 Blickle社製車輪、その他仕入れ車輪（別紙一覧参照）
《変更開始》 2025 年３月～

以上

※尚、ご不明点は上記営業本部までお問い合わせください。

《対象製品一覧》 ＊各車輪全サイズ対象です。
メーカー 製品名称 製品記号
Blickle ALBS ウレタン ALBS-100K・-125K・-160K・-200K

ALEV ゴム ALEV-100K・-125K・-160K・-200K
ALTH ウレタン ALTH-101K・-125K・-160K・-200K
GB ウレタン GB-128/20K・-160/20K・-200/20K
GSPO キャストナイロン GSPO-80K・-100K・-101/25K・-125K・-150K

・-200K・-250/45K
GTH ウレタン GTH-127/20K・-150/20K・-160/20K・-200/20K

・-200/25K・-250/35K・-252/30K・-302/35K
PHN 特殊フェノール樹脂 PHN-81G・-102G・-125G・-150G・-200G
POHI 耐熱ナイロン POHI-81G・-102G・-125G・-150G・-200G
POSI 耐熱シリコン POSI-100G・-125G
POTH ウレタン POTH-100・-125・-150・-200
VEHI 耐熱硬質ゴム VEHI-100R・-125R・-200R
VPA-K ゴム VPA-50K・-75K・-100K
SE ゴム SE-125/20K・-160/20K・-200/20K

その他 BN ナイロン 6 BN-50・-65・-75
CYN ナイロン 6 CYN-65・-75
PU ポリウレタン PU-150
R ゴム R-50・-50CC・-65・-75・-100
U ウレタン U-50・-65・-75・-100